ПРОТОКОЛ № 4

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление
субсидии из бюджета Большесельского муниципального района социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по
обеспечению развития системы дополнительного образования детей

посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в
2019 году.

20 декабря 2018 года С. Большое Село
Ярославская область

Председатель комиссии:
Чернова И. В. -  начальник управления образования Большесельского МР;
Члены комиссии:
Петрова Е. Н. -директор МОУ ДО «Большесельского Центра развития и
творчества»
Уткина О. Н. ведущий специалист управления образования Большесельского
МР;
Коптелова Н. А.. -  Директор централизованной бухгалтерии управления
образования Большесельского МР;
Долгова К. В. -  заместитель директора МОУ ДО «Большесельского Центра
развития и творчества»

Повестка дня:
Подведение итогов конкурса на предоставление субсидии из бюджета

Большесельского муниципального района социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению

развития системы дополнительного образования детей посредством
внедрения механизма персонифицированного финансирования в 2019 году.

Слушали:
Петрову Е. Н.: О представленных материалах участников конкурса на

предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма
персонифицированного финансирования в 2019 году.

По итогам рассмотрения материалов комиссия приняла решение:
1. Признать победителями конкурса проектов социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

проекта по обеспечению развития системы дополнительного
образования детей посредством внедрения механизма
персонифицированного финансирования:
Ярославскую региональную общественную организацию инвалидов
«Лицом к миру».

2. Заключить соглашение о предоставлении в 2019 году субсидии из
бюджета Большесельского муниципального района некоммерческой
организации на реализацию проекта по обеспечению развития
системы дополнительного образования детей в Большесельском
муниципальном районе в части внедрения механизма
персонифицированного финансирования с Ярославской
региональной общественной организацией инвалидов «Лицом к
миру»

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

И. В. Чернова

К. В. Долгова